21/07/2023, 10:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/31D7762A/03AAYGu2Su8x2zmHiLkfmq-u8JvQnvPw926fkOHwJz3hVTUD5ou5PAnAOLE0f8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 013/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI,
no uso das atribuições constitucionais e de conformidade com
o que preceitua a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, a senhora ANA PAULA
RODRIGUES DE ANDRADE NÓBREGA do cargo de
provimento em comissão de Assessora Técnica, da Secretaria
Municipal de Saúde, símbolo CC3.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Leia-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em São Paulo do Potengi/RN, 31 de
janeiro de 2023.

EUGÊNIO PACELLI ARAÚJO SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lucas Euller de Macedo Gomes Mota

Código Identificador:31D7762A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2023. Edição 2961
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/